Lista Verdi

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Pianura , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati

1953 Camera dei Deputati

1958 Camera dei Deputati

1963 Camera dei Deputati

1968 Camera dei Deputati

1972 Camera dei Deputati

1976 Camera dei Deputati

1979 Camera dei Deputati

1983 Camera dei Deputati

1987 Camera dei Deputati Min 139 0,58 Min
1992 Camera dei Deputati 866 3.26

1994 Camera dei Deputati Max 967 3,76 Max
1996 Camera dei Deputati 843 3.16

2001 Camera dei Deputati 850 3,20

2006 Camera dei Deputati 850 2,65

2008 Camera dei Deputati 744 2,61

Massimo storico 967 3.76

Minimo storico 139 0,58

1987 Lista Verde; Dal 1992 al 1996: Federazione dei Verdi; 2001: Il Girasole ( Verdi, SDI ); 2006: Federazione dei
Verdi; 2008: Sinistra Arcobaleno ( Verdi, PRC, PdClI ).

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Verdi

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

1992 e 1993: Verdi per Napoli;

Min

Max

1997: Verdi, La Rete;

Pianura

Valori Assoluti

465
441
488
801
891

891
441

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

1,90 Min
2,18
2,02
3,19 Max
3,16

3,19
1,90

2001 e 2006: Lista Verdi.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi






